
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 287 Jueves 28 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 68085

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
43

58
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

43583 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Valencia. Objeto: Servicios de retirada de lodos, desescombro y labores
de reparación en el  CAISS de Catarroja como consecuencia de los
daños sufridos por la DANA del día 29 de octubre de 2024 . Expediente:
46/OR-2583/24.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Valencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4619005D.
1.3) Dirección: C/ Bailén, 46.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963176008.
1.11) Correo electrónico: dolores.roca@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xhv6evmd%2FREQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 90510000 (Eliminación y tratamiento de desperdicios) y 50000000
(Servicios de reparación y mantenimiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6.  Descripción de la licitación:  Servicios de retirada de lodos,  desescombro y
labores de reparación en el CAISS de Catarroja como consecuencia de los
daños sufridos por la DANA del día 29 de octubre de 2024 .

7. Tipo de procedimiento de adjudicación:
7.1) Tipo: Negociado sin publicidad acelerado.
7.2) Justificación:

7.2.1) Situación de extrema urgencia.
7.3) Explicación: Como consecuencia de los daños ocasionados por la DANA

del día 29 de octubre de 2024.

10. Fecha de adjudicación: 12 de noviembre de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 287 Jueves 28 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 68086

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
43

58
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: Industrial de Energia y Tecnología INDERTEC.
12.2) Número de identificación fiscal: B08976748.
12.3) Dirección: Paseo Buena vista s/n.
12.4) Localidad: Castellón.
12.6) Código postal: 12100.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 85.000,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 25 de noviembre de 2024.

Valencia, 25 de noviembre de 2024.- Directora Provincial, Susana Lejarreta
Lobo.

ID: A240054158-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-27T15:05:22+0100




